Criado Por: DAIANE

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  00083B6D40004E0027CF02E83801D8E0

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:2954/19/05/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

Pelotas, 19 de maio de 2020.

A Vereadora que esta subscreve requer que,
após a tramitação regimental, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal, através da
Secretaria de Serviços Urbanos e Infraestrutura,
o seguinte pedido de providência, que efetue o
serviço de patrolamento na rua Desembargador
André da Rocha, e rua Cônego Siqueira
Canabarro, bairro Fragata

JUSTIFICATIVA:

O presente pedido de providência se justifica, pois as referidas ruas,
apresentam buracos e desníveis que prejudicam o tráfego de veículos. Pedimos a
Secretaria, um olhar a essas vias.

DAIANE DIAS
Vereadora PL